Ego, cum hæc ille ratiocinando respondiſſe, miratus sum oppido cognoscens subtilitatem ipsius

<sup>a</sup> Hoc est collaboratorem.

ργίαν τῶν πάντα τολμῶντων ὑπὲρ ἑνὸς τοῦ  
ἀσεβεῖν, καὶ θελόντων, ὡς ἔθος αὐτοῖς παλαι  
καρκαλοπαῖς τισι καὶ παρεξηγήσει τοὺς ἐκ-  
κ' αὐτῶν ἀγωνιζομένους, τὸ γὰρ παρὰ τὸ  
; ἑαυτοὺς ἐπισπᾶσθαι, καὶ τὸν νοῦν σφετερί-  
δαμῶς συνεπόμενον. Ἀναγκαίως οὖν καὶ τοῦτο  
ιδήλωκά σοι, θεοτίμητε Πάτερ, ὡς ἂν διὰ  
ραξάμενος ἔχοις ὅπως διακρούση τῶν ἐναντίων  
γγας, λόγῳ τε βᾶλλον εὐτόνος καὶ πίστει κατὰ  
πρηνικῶν, ὁρῶσαν τε τὴν τοῦ Μονογενοῦς ἐντεῦθεν  
ῆσιν ἔχων, καὶ διάδημα τὴν αὐτοῦ κατὰ χάριν  
καὶ ἔνωσιν.

A rum, et obstupui quodammodo super astutia eorum  
qui pro uno frustra omnia gerere impie audent et  
volunt, sicut eis ab olim moris et nunc est, furtivis et  
falsis narrationibus, eos qui contra se magnanimiter  
agonizant, taliter, quin et absque omni ratione ad  
se ipsos aotrahere, et sensum fraudare, qui se nul-  
latus sequitur. Necessario ergo et hoc cum didi-  
cissem, significavi tibi domino, honorabilis Pater,  
quatenus per omnia munitus, habeas qualiter inse-  
quaris adversariorum phalanges : verboque indefesse  
jaciens, et fide potenter superans, gloriamque hinc  
Unigeniti in præconium habens, et diadema hujus  
mmu nionem per gratiam et unitatem.

## DIFFLORATIO

EX

### STOLA EJUSDEM S. MAXIMI AD PETRUM ILLUSTREM

rhi et sancti Sophronii Hierosolymitani episcopi, atque papæ Honorii mentionem  
facit, ita post aliqua prosecutus.

laudabilibus syllabis a dignatus es signifi-  
no servo tuo propter abbatem Pyrrhum.  
auca : Et futurum profecto esset, ut hac  
causa ad redargutionem illius et omnium,  
lum illum impiam novitantem sectantur in-  
; ad divinitus conservanda tua et famosis-  
gia properarem. Quatenus scirent omnes,  
lum vos pietatis sunt amatores, illorum una  
prorsus incscitia, impietatis quoque super-  
ndantiam. Sed timui ne putarer extra sa-  
nam agere jura, præter voluntatem hoc  
nectissimæ sedis apostolicorum virorum,  
sam plenitudinem catholicæ Ecclesiæ bene  
t ordinate secundum divinam legem dedu-  
nam hac divina videlicet lege consistunt  
t terrestria, et oportet ab ea nequaquam  
, sed quæ sunt divina secundum Deum  
, qui sancte secundum vos vivere propo-  
quatenus et Deum gestorum habeant cura-  
sine successu receptionem. Quoniam, fa-  
domine, pejor his est, quod et antea inti-  
um ab antiquis hæreticis nova fides et  
Hanc enim multis quibus perduravit an-  
scopatu ad manifestationem reprobæ men-  
nam Deus et ad nequitiae provalationem  
it longanimiter sustinere : non ut hanc  
per inducias reddat, sed ut hanc amplio-  
n justius puniat) decessor quidem ejus  
tero aluit, iste vero magis impie genuit. Et  
steriores horum in contemptum excolunt  
. Et paulo post : Et quod adhuc deterior  
os, et veluti speciale omnium perversorum  
um indicium, quia et suæ ipsius impietatis  
describunt innoxios, Sophronium quippe,  
iaç Pro litteris.